
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 299 Viernes 13 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 69023

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
53

49
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

53490 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección Provincial de
Lugo. Objeto:  Servicio de vigilancia y seguridad del  local  donde se
ubica la Unidad Médica de la Dirección Provincial del Instituto Nacional
de la Seguridad Social, para el año 2020. Expediente: 27VC2/20X.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección Provincial del INSS de Lugo.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de vigilancia del local donde se ubica la Unidad Médica

del INSS de Lugo para el año 2020.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79713000
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 29 de julio de 2019

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 68.000 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 24 de octubre de 2019.
b) Fecha de formalización del contrato: 9 de diciembre de 2019.
c) Contratista: Salzillo Seguridad, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 56.575,59 euros.

Lugo, 9 de diciembre de 2019.- Director Provincial, Juan José Rodríguez Gude.
ID: A190070127-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-12-12T16:37:33+0100




